
Ať žije show

Lenka Filipová

Život je šatna v kabaretu
kde před zrcadlem sedávám
Málo se  líčím
Tak se tu rozhlížím
Čas na to mám

Kouzelník, co má dlouhé hbité prsty pavoučí
Doufá, že jednou tanečnici obměkčí
Ta z dlouhé chvíle
Za režisérem se jen otáčí

Konferenciér trpí samomluvou potají
Mim na něj napsal sáhodlouhý anonym
Závidí mu úspěch...

R: Nálada houstne a štípe jak dým
   Jenomže právě teď začneme s tím svým show
   A opona vzhůru stoupá

   A všichni se náhle změní
   Nic na nich poznat není
   Po dobu představení

Co mě to napadlo, brát tohle angažmá
Proč právě tenhle kabaret
Nejspíš to znáte
Váš život přehrává kabaret Svět

Sedíte sami před zrcadlem myšlenek
Myslíte na to, jak dobré oplácí se zlým
Málem to vzdáte...

R: Nálada houstne a štípe jak dým
   Jenomže právě teď začnete s tím svým show

   A opona vzhůru stoupá
   A všichni se rázem změní
   Pro úspěch představení

A proto ať žije show
A opona vzhůru stoupá
A všichni se rázem změní
A proto ať žije show
A proto ať žije show

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

